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D
at

a 
pu

bl
ik

ac
ji:

 2
01

2-
04

-0
4 

11
:3

2
D

at
a 

w
yd

an
ia

: 2
01

2-
04

-0
4

08
34

20
_p

ol
.x

m
l

Germany: +49 621 776-4411
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Opis zamówienia
NBB5-18GM40-E3-V1

Przyłącze
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1  BN
2  WH
3  BU
4  BK

Drut kolory wg EN 60947-5-2

Wymiary

Dane techniczne
Dane ogólne

Funkcja elementów przełączających PNP NC
Nominalny zasięg działania sn 5 mm
Instalacja zabudowany
 Zapewniony dystans działania sa 0 ... 4,05 mm
Współczynnik redukcyjny rAl 0,3
Współczynnik redukcyjny rCu 0,3
Współczynnik redukcyjny r1.4301  0,7
Współczynnik redukcyjny rSt37  

Parametry
Napięcie robocze UB 10 ... 30 V
Częstotliwość przełączania f 0 ... 800 Hz
Ochrona przed złą polaryzacją ochrona przed odwrotną polaryzacją
Ochrona przed zwarciem pulsująca
spadek napięcia Ud ≤ 3 V
Prąd roboczy IL 0 ... 200 mA
Prąd resztkowy Ir 0 ... 0,5 mA typ. 0,1 µA  przy temp.  25 °C
Prąd jałowy I0 ≤ 20 mA
Wskażnik stanu przełączenia Żółta dioda

Parametry bezpieczeństwa funkcjonal-
nego

MTTFd 1880 a
Okres użytkowania (TM) 20 a
Stopień pokrycia diagnostycznego (DC) 0 %

Warunki otoczenia
Temperatura otoczenia -25 ... 70 °C (-13 ... 158 °F)

Dane mechaniczne
Schemat połączenia Wtyczka przyrządowa M12 x 1 , 4-pin
 Materiał obudowy Mosiądz, niklowany
 Powierzchnia pomiarowa PBT
Rodzaj ochrony IP67

Zgodność norm i dyrektyw
Zgodność norm  

Normy EN 60947-5-2:2007 
IEC 60947-5-2:2007

 Zezwolenia i certyfikaty
Certyfikat UL cULus Listed, General Purpose
Certyfikat CSA cCSAus Listed, General Purpose
Certyfikat CCC Produkty, dla których maksymalne napięcie robocze nie prze-

kracza 36 V, nie wymagają certyfikacji, a zatem nie są opatr-
zone znakiem CCC.
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